PORTARIA   N º 114 DE 13 DE MARÇO DE 2017

Nomeia Maria Eliane Tesker Lampert, para o cargo em comissão de Assessora de Imprensa e Relações Públicas.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomeia Maria Eliane Tesker Lampert, portadora do R.G. nº 6.900.172-6, inscrita no CPF nº 038.654.179-57, para o cargo em comissão de Assessora de Imprensa e Relações Públicas, Nível CC-06,  vinculada ao Gabinete do Prefeito, a partir desta data.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

         Lessir Canan Bortoli

         Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________